I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynmna No 1

30JIOBKHH Anexcannap
BAJIAIIIOB IlaBen
3EHOBKO Marseii
PAKUTHUH Anapeii
T'TAAWJIVMH Muxaunn
JISIJIMH Makcum
HOPMAH HBan

I'pymma No 2

CMHPHOB Aptem
KYPBOHOB Anekcanap
BOEBOJMH I'ne6
CEJIE3HEB Haxkos
3A®ECOB Tumyp
ITOT'OHUH Asngpeii
KVYJIMKOB Maxkcum

I'pynmna No 3

MOMCEEB Adanacuit
CIOTBIKAMIIO Anexceii
I'OPJIO UBan
JIABPYXUH Erop
KOBAJIEHKO Muxaun
[IYJ10B Amutpuit
CABUH ®énop

I'pynmna No 4

HIKYPATOB HaBun
JIAPUH Slu

OBOPOTOB Huxura
IIIMAEBHWY Muxaun
BAJIAILIOB Anexcannp
TMHTBAMHUC Bnagucnas
CAJIMMOH IIétp

I'pymma No 5

CMMHUPHOB Bamum
JIOBAHOB HBan
OUIIUIITIOB Anppeit
KOJIOAWEL Unes
TPOD®UMOB Mapk
KPOTOB Hukwurta

[TepBencTBO MOCKOBCKOH 001acTH

oo q)GXTOBaHI/IIO Ha ca0ax Cpcau TOHUOPOB U FOHUOPOK 10 21 roga

MOO
MOO
MOO
MOC
MOO
MOC
MOC

MOO
MOO
MOO
MOO
MOC
MOC
MOC

MOC
MOO
MOO
MOC
MOC
MOO
MOO

MOC
MOO
MOO
MOC
MOO
MOC
MOC

MOC
MOC
MOC
MOO
MOO
MOO

r. Xumku, 11.12.2021 r.
calJ1st FOHUOPBI

\Y \Y \Y \Y \Y
0 0 0 0 0 0
1 \Y 2 \Y 2 4
2 \Y \Y \Y \Y 4
0 \Y 0 0 0
2 \Y \Y 1 \Y 0
4 \Y \Y \Y \ \Y

\Y \Y \Y \Y \Y
0 0 0 \Y 0 0
3 \Y 3 \Y 0 1
0 \Y \Y \Y \Y 0
0 4 0 0 0 0
0 \Y \Y 3 \Y 0
1 \Y \Y \ \ \

\Y 0 1 \Y 1
1 0 0 3 0
0 1 0 0 0 0
\Y \Y \Y \Y \Y 2
\Y \Y \Y 1 \Y 2
1 \Y \Y 2 1 2
\Y \Y \Y \ \ \

\Y \Y \Y 3 \Y
2 \Y 4 0 4
1 1 1 1 1 1
1 1 \Y 1 1 1
4 \Y \Y \Y 0 2
\Y \Y \Y \Y \Y \Y
4 \Y \Y \Y \Y 1

\Y 3 \Y \Y \Y
1 4 \Y \Y \Y
\Y \Y \Y \Y \Y
2 2 1 \Y 0
1 3 3 \Y
0 2 2 \Y 1

Document engarde-escrime.com - 2021-12-11 23:02

/B

1.00
0.00
0.33
0.66
0.16
0.50
0.83

/B

1.00
0.16
0.33
0.66
0.00
0.50
0.83

0.50
0.16
0.00
0.83
0.66
0.33
1.00

0.83
0.33
0.00
0.16
0.50
1.00
0.66

0.80
0.60
1.00
0.20
0.20
0.20

MK3. H.y.paHr

21
-30
-1
13
-20
1
16

IK3.

I1K3.
14

11
-13

-10

30

0
19
26

5
18
29

N AW UK Q=

H.y.paHr

30

17
20

18
26

N QW 0B o=

H.y.paHr

17

27
23
16
30

28
20

10
21
30
25

—_— WS B

. H.y.paHr

W= AN NN

H.y.paHr

20
25
10
16
10

wn A N= W

ctpanuna 1/1



[TepBencTBO MOCKOBCKOH 001acTH

1o (exToBaHMIO HA cabIAX CpeH IOHUOPOB M IOHHOPOK 10 21 roza

r. Xumku, 11.12.2021 r.

calJ1st FOHUOPBI

Petitunr rpynmnsl, Typ Ne 1 (ynopsiio4eHHBIN IO peUTHHTY - 34 CLIOPTCMEHBI)

paH | bamuins 1 UM cyobexT PO (/B | mKk3.| H.y.|Tpymnma

1 |{CMHPHOB Aptem MOO 1.000] 26| 30|kBannpUINPOBAHHBIX

2 [ TUHTBAWHUC Bnanucnas MOC 1.000, 24| 30 |xBanudUIPOBAHHBIX

3 | CABUH ®é&nop MOO 1.000, 23| 30 |xBanuUIIPOBAHHBIX

4 |30JIOBKHWH Anexcannp MOO 1.000, 21| 30 |xBanuUIIPOBAHHBIX

5 | OUJINIIIIOB Annpeit MOC 1.000] 11| 25|kBannpuunpOBaHHBIX

6 | KYJIMKOB Makcum MOC 0.833] 20| 26|kBannpUINPOBAHHBIX

7|JIABPYXUH Erop MOC 0.833| 19| 27 |xBamuduIIpOBaHHBIX

8 | HOPMAH UBan MOC 0.833| 16| 29 |xBamuduUIIPOBAHHBIX

9 |IKYPATOB [asun MOC 0.833] 11| 28|kBannpuunpOBaHHBIX
10| CMHUPHOB Bagum MOC 0.800] 14| 23 |kBamnpUINPOBAHHBIX
11| PAKUTHUH Annpeit MOC 0.667| 13| 26 |xBamudUINPOBAHHBIX
12 | KOBAJIEHKO Muxann MOC 0.667| 11| 23 |xBamuduUIIPOBAHHBIX
13 | CAJIUMOH IIétp MOC 0.667| 7| 25|kBannpuunpOBaHHBIX
14 | CEJIE3HEB Haxkos MOO 0.667| 4| 20|kBamnpuUINPOBAHHBIX
15| JIOBAHOB HWBan MOC 0.600 3| 20 |xBamuUINPOBAHHBIX
16 | IIOTOHWH Anppeit MOC 0.500 3| 18 |xBamuduIIpOBaHHBIX
17 | JIAJINH Makcum MOC 0.500 1| 18| kBanmupuunpoBaHHBIX
18 | BAJIAIIIOB Anexcanap MOO 0.500f 0| 21 |xkBamnpuunpOBaHHBIX
19| MOUCEEB A danacuit MOC 0.500 0| 17 |xBamuduIIpOBaHHBIX
20 | 3EHOBKO Marseit MOO 0.333| -1| 19 |xBamuduIIpoBaHHBIX
21 |JIAPUH An MOO 0.333 -2| 20|kBamnpUINPOBaHHBIX
22 |BOEBOJIVH I'ne6 MOO 0.333| -3| 17| kBannpuunpoBaHHBIX
23 | [IYAOB Amurpuit MOO 0.333| -7| 16 |xBamuduIIpOBaHHBIX
24| TPOONMOB Mapk MOO 0.200( -5| 16 |xBamuduUIIPOBAHHBIX
25| KPOTOB Huxkuta MOO 0.200| -10| 10|kBamnpuINpPOBaHHBIX
26 | KOJIOJUEL Unes MOO 0.200| -13| 10| kBanmnpuINpPOBaHHBIX
27 | IHIMAEBWY Muxann MOC 0.167| -16| 10 |xBamuduIIPOBAHHBIX
28 | CIIOTBIKAMJIO Anexceit MOO 0.167| -17 9 | KBaH(UIIIPOBAHHBIX
29 | TTTAJUJINH Muxaun MOO 0.167| -20 5 | kBaMPUIMPOBAHHBIX
30| KYPBOHOB Anekcanap MOO 0.167| -24 5 | kBaPUIMPOBAHHBIX
31| OBOPOTOB Hukura MOO 0.000 -24 6 | KBaH(UITIPOBAHHBIX
32 |3ADECOB Tumyp MOC 0.000/ -26 4 | kBamIpUIIPOBAHHBIX
33 |I'OPJIO UBan MOO 0.000, -29 1 | kBasUIIMPOBAHHBIX
34 | BAJIAIIIOB IlaBen MOO 0.000/ -30 0 | kBaymUIMPOBaHHBIX

Document engarde-escrime.com - 2021-12-11 23:04

ctpanuna 1/1



	3ea7519565e53bba15e317ee0903c30446affe375749956f464a668686817e3f.pdf
	531cdb4dcddb0920c93b5dfe983cee20e8e768951e4c4fc69a14f4f6967fd68e.pdf

