Первенство Московской области

по фехтованию на саблях среди юниоров и юниорок до 21 года г. Химки, 11.12.2021 г. сабля юниоры

Группы, тур № 1

Группа No 1

ЗОЛОВКИН Александр	MOO		V	V	V	V	V	V
БАЛАШОВ Павел	MOO	0		0	0	0	0	0
ЗЕНОВКО Матвей	MOO	1	V		2	V	2	4
РАКИТИН Андрей	MOC	2	V	V		V	V	4
ГЛАДИЛИН Михаил	MOO	0	V	0	0		0	0
ЛЯЛИН Максим	MOC	2	V	V	1	V		0
НОРМАН Иван	MOC	4	V	V	V	V	V	
Г N. 2								
Группа No 2								
СМИРНОВ Артем	MOO		V	V	V	V	V	V
КУРБОНОВ Александр	MOO	0		0	0	V	0	0
ВОЕВОЛИН Глеб	MOO	3	V		1 3	V	0	1

СМИРНОВ Артем	MOO
КУРБОНОВ Александр	MOO
ВОЕВОДИН Глеб	MOO
СЕЛЕЗНЕВ Иаков	MOO
ЗАФЕСОВ Тимур	MOC
ПОГОНИН Андрей	MOC
КУЛИКОВ Максим	MOC

	V	V	V	V	V	V
0		0	0	V	0	0
3	V		3	V	0	1
0	V	V		V	V	0
0	4	0	0		0	0
0	V	V	3	V		0
1	V	V	V	V	V	

ткз.	н.у.ра	ιнг
26	30	1
-24	5	6
-3	17	5
4	20	3
-26	4	7
3	18	4
20	26	2
	26 -24 -3 4 -26 3	26 30 -24 5 -3 17 4 20 -26 4 3 18

п/в пкз. н.у.ранг

30

0

5 6

19

13 26 3

1 18 4

29

7

5

21

-1

16

1.00

0.33

0.66

0.50

0.83

0.00 -30

0.16 -20

Группа No 3

МОИСЕЕВ Афанасий СПОТЫКАЙЛО Алексей ГОРЛО Иван ЛАВРУХИН Егор КОВАЛЕНКО Михаил ПУДОВ Дмитрий САВИН Фёдор	MOC MOO MOC MOC MOO
САВИН Фёдор	MOO

V	V	0	1	V	1
	V	0	0	3	0
1		0	0	0	0
V	V		V	V	2
V	V	1		V	2
V	V	2	1		2
V	V	V	V	V	
	1 V V V	V V V V V V V V	V V 0 1 0 V V V V V V 1 V V 2	V V 0 1 V 0 0 1 0 0 V V V V V V 1 V V 2 1	V V 0 1 V V 0 0 3 1 0 0 0 V V V V V V V V V V 1 V V V 2 1

п/в	пкз.	н.у.ра	анг
0.50	0	17	4
0.16	-17	9	6
0.00	-29	1	7
0.83	19	27	2
0.66	11	23	3
0.33	-7	16	5
1.00	23	30	1

Группа № 4

ШКУРАТОВ Давид	MOC
ЛАРИН Ян	MOO
ОБОРОТОВ Никита	MOO
ШМАЕВИЧ Михаил	MOC
БАЛАШОВ Александр	MOO
ГИНТВАЙНИС Владислав	MOC
САЛИМОН Пётр	MOC

	V	V	V	V	3	V
2		V	V	4	0	4
1	1		1	1	1	1
1	1	V		1	1	1
4	V	V	V		0	2
V	V	V	V	V		V
4	V	V	V	V	1	

п/в	пкз.	н.у.ра	анг
0.83	11	28	2
0.33	-2	20	5
0.00	-24	6	7
0.16	-16	10	6
0.50	0	21	4
1.00	24	30	1
0.66	7	25	3

Группа No 5

СМИРНОВ Вадим	MOC
ЛОБАНОВ Иван	MOC
ФИЛИППОВ Андрей	MOC
КОЛОДИЕЦ Илья	MOO
ТРОФИМОВ Марк	MOO
КРОТОВ Никита	MOO

	V	3	V	V	V
1		4	V	V	V
V	V		V	V	V
2	2	1		V	0
1	3	4	3		V
0	2	2	V	1	

п/в	пкз.	н.у.ранг	
0.80	14	23	2
0.60	3	20	3
1.00	11	25	1
0.20	-13	10	6
0.20	-5	16	4
0.20	-10	10	5

Первенство Московской области

по фехтованию на саблях среди юниоров и юниорок до 21 года г. Химки, 11.12.2021 г.

сабля юниоры

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 34 спортсмены)

ран	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	СМИРНОВ Артем	MOO	1.000	26	30	квалифицированных
2	ГИНТВАЙНИС Владислав	MOC	1.000	24	30	квалифицированных
3	САВИН Фёдор	MOO	1.000	23	30	квалифицированных
4	ЗОЛОВКИН Александр	MOO	1.000	21	30	квалифицированных
5	ФИЛИППОВ Андрей	MOC	1.000	11	25	квалифицированных
6	КУЛИКОВ Максим	MOC	0.833	20	26	квалифицированных
7	ЛАВРУХИН Егор	MOC	0.833	19	27	квалифицированных
8	НОРМАН Иван	MOC	0.833	16	29	квалифицированных
9	ШКУРАТОВ Давид	MOC	0.833	11	28	квалифицированных
10	СМИРНОВ Вадим	MOC	0.800	14	23	квалифицированных
11	РАКИТИН Андрей	MOC	0.667	13	26	квалифицированных
12	КОВАЛЕНКО Михаил	MOC	0.667	11	23	квалифицированных
13	САЛИМОН Пётр	MOC	0.667	7	25	квалифицированных
14	СЕЛЕЗНЕВ Иаков	MOO	0.667	4	20	квалифицированных
15	ЛОБАНОВ Иван	MOC	0.600	3	20	квалифицированных
16	ПОГОНИН Андрей	MOC	0.500	3	18	квалифицированных
17	ЛЯЛИН Максим	MOC	0.500	1	18	квалифицированных
18	БАЛАШОВ Александр	MOO	0.500	0	21	квалифицированных
19	МОИСЕЕВ Афанасий	MOC	0.500	0	17	квалифицированных
20	ЗЕНОВКО Матвей	MOO	0.333	-1	19	квалифицированных
21	ЛАРИН Ян	MOO	0.333	-2	20	квалифицированных
22	ВОЕВОДИН Глеб	MOO	0.333	-3	17	квалифицированных
23	ПУДОВ Дмитрий	MOO	0.333	-7	16	квалифицированных
24	ТРОФИМОВ Марк	MOO	0.200	-5	16	квалифицированных
25	КРОТОВ Никита	MOO	0.200	-10	10	квалифицированных
26	КОЛОДИЕЦ Илья	MOO	0.200	-13	10	квалифицированных
27	ШМАЕВИЧ Михаил	MOC	0.167	-16	10	квалифицированных
28	СПОТЫКАЙЛО Алексей	MOO	0.167	-17	9	квалифицированных
29	ГЛАДИЛИН Михаил	MOO	0.167	-20	5	квалифицированных
30	КУРБОНОВ Александр	MOO	0.167	-24	5	квалифицированных
31	ОБОРОТОВ Никита	MOO	0.000	-24	6	квалифицированных
32	ЗАФЕСОВ Тимур	MOC	0.000	-26	4	квалифицированных
33	ГОРЛО Иван	MOO	0.000	-29	1	квалифицированных
34	БАЛАШОВ Павел	MOO	0.000	-30	0	квалифицированных